
Club afk. Clubnaam. Lokaal. Adres. zip. Plaats. Tel. Verantwoordelijke. Mail adres

B&G BC Blauw & Geel Café Blauw en Geel Biezeweide 148 1500 Halle 0492/510212 Vanbellinghen Christophe christophe94a@hotmail.com

BAK Bakske Café  Bakske Vijfhoekstraat 5 1770 Liedekerke 0472/360844 Van der Voorde Jimmy jimmy.suzanna@telenet.be

BASC Bascul Sporthal AJ Braillard Wandelingstraat 54 1601 Ruisbroek 0476/233525 Leemans Marc marcleemans1@hotmail.com

BCA BC Asse Cafe De Rode Roos Kalkoven 34 1730 Asse 0478/410082 Frank Couwberghs mieke1953@hotmail.be

DTIJ De Tijgers Cafetaria Sporthal Dendermondsestraat 25 1785 Merchtem 0475/558984 Meskens Alfons chantal1.desmedt@gmail.com

DWK De Welkom Café De Welkom Muilenstraat 124 1770 Liedekerke 0468/563097 De Smedt David daviddesmedt1979@gmail.com

GB. Gouden Bil Café 'tBierhuis Fabriekstraat 26 1745 Opwijk 0487/246688 Ramaekers Didier didier.ramaekers@hotmail.com

JGH Jagershof Café-Zaal 't Jagershof Strijtemplein 6 1760 Roosdaal 0495/421981 Van den Spiegel Koen koenvandenspiegel@outlook.com

JONA Jona Café Jona Winnepenninckxstraat 5 1755 Leerbeek 0477/807112 Vandenborre David vandenborredavid@gmail.com

JOS Josan Café Josan Assesteenweg 97 1740 Ternat 0496/750280 Floru Alain alain.floru@gvpajot.be

KARR BC Karrewiel Taverne 't Karrewiel Lombeekstraat 21 1790 Essene 0476/370492 Plattiau Frank plattiaufrank@gmail.com

KRA Krakers Taverne 't Karrewiel Lombeekstraat 21 1790 Essene 0476/839597 Maes Willy maeswilly54@gmail.com

MAES Maes-Laeken Café De Club Toekomststraat 68 1800 Vilvoorde 0475/209868 Vanderhoeven Rony gorissen.marijke@skynet.be

MOE Moesj Café Moesj Gemeentehuisstraat 37 9402 Meerbeke 0495/850504 Van Herreweghen Jelle jellevanherreweghen@hotmail.com

MOL Mollem Café Trapkes Op Kasteelstraat 21 1730 Asse 0472/751446 Kesteleyn Patrick tricken.kesteleyn2201@gmail.com

NTIM BC New Times Café Times Frans Vekemanstraat 58 1120 Neder Over Heembeek 0488/566268 Mordang Johan johan.mordang@proximus.be

NTK Notekrakers Café Lusthof Ketelheidestraat 124 1700 Dilbeek 0488/474857 Weeckers François weeckersf@gmail.com

OS. Ossel Star Café Ossel Star Kasteelstraat 12 1785 Brussegem 0468/281970 Schutz Nico denike@telenet.be

OUD Oude Statie Café Oude Statie Bokkendries 2 9400 Denderwindekede 0477/347427 Baes Jo jobaes@telenet.be

PAND Pandoerken Café Pandoerken Strijlandstraat 78A 1755 Gooik 0477/576621 Wauters Bart bart.wauters@gvpajot.be

PRB Primusboys Café In 't Hart Van Roosdaal Hoogstraat 11 1760 Roosdaal 0494/810302 Borremans Steven keper1986@hotmail.com

REE Reedijk Café Reedijk Reedijk 37 1785 Merchtem 0476/595653 Vrijdag Tim timvrijdag@gmail.com

SOL Sol Café De Solsleutel Dworpsestraat 2 1651 Lot 0497/112675 Parloir Pascal scallelavedette@gmail.com

SPLA Splash Café Splash Koningin Fabiolaplein 10 1083 Ganshoren 0486/700267 Van Seeleghem Jean-Marc jeanmarcvanseeleghem@outlook.be

STA St Anneken Café St.Anneken Brusselstraat 40 1740 Ternat 0478/451714 Gochet Marc marc.gochet@hotmail.com

TCO The Corner Café The Corner Hoogstraat 31 1760 Roosdaal 0475/310515 Van Molle Mario mario.van.molle@skynet.be

TERM Terminus Café Terminus Stationstraat 19 1651 Lot 0475/756271 Bourion Didier didier.bourion@telenet.be

TOP Toppers Vissershof(visvijver) Spaanse Weg 2 1600 St Pieters Leeuw 0492/088604 Gysels Maarten els.wauters181@gmail.com

VOOR Vooruitgang Café De Vooruitgang Oudstrijdersstraat 3 1654 Huizingen 0498/075380 Labordery Didiër labordery@hotmail.com

WIN Windsor Café Windsor Markt 7 1740 Ternat 0476/489194 Vermeulen Willy vermeulen.willy@telenet.be


